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Václav Kutil

pøedseda pøedstavenstva

èlen pøedstavenstva

Ing. Karel Nováèek

pøedseda dozorèí rady

JUDr. Petr Kubeš

èlen dozorèí rady

Ing. Jana Èí�ková

èlen dozorèí rady

Pøedstavenstvo

Dozorèí rada

Orgány
spoleènosti

Mgr. Rudolf Salvetr

Ing. Miroslav Nedvìd

èlen pøedstavenstva
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obchodní jméno:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

sídlo spoleènosti:
Èsl. legií 37 • Klatovy

datum vzniku:
30. dubna 1999

IÈ:
25 23 21 00

právní forma:
akciová spoleènost

bankovní spojení:

Èeskoslovenská obchodní banka a.s.
• úèet: 15 75 93 721 / 0300
Èeská spoøitelna a.s.
• úèet: 08 21 18 73 19 / 0800

telefon:
+420 376 356 222

fax:
+420 376 356 223

e-mail:
svk@svak.cz

webové stránky:
www.svak.cz

základní jmìní:
1 000 000,- Kè

60% akcií -

40% akcií -

K&H Kinetic a.s.

Mìsto Klatovy

Akcionáøi

Pøedmìt èinnosti

Základní
údaje
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•  provozování vodovodù a kanalizací

•  silnièní motorová doprava nákladní

• provádìní èinností potøebných k výstavbì, rekon-

strukcím a opravám staveb a zaøízení pro oblast

vodárenství, kanalizací, èistírenství vod a výroby

tepla a pro elektrické napájení, ovládání, mìøení

a øízení technologických procesù a provádìní

technického testování, mìøení a analýzy vod, pro-

vozované prùmyslovým zpùsobem



Ostatní: 35 595 tis. Kè (28,7%)

Stoèné: 45 088 tis. Kè (36,3%)

2008 2007

(tis. Kè)

Materiál, energie, slu�by 82 613 68,2 94 897 73,4

Osobní náklady 26,4 28 011 21,7

Odpisy 2 373 1,9 1 846 1,4

Finanèní náklady 555 0,5 433 0,3

Ostatní náklady 3 603 3,0 4 111 3,2

Celkem 121 213 100,0 129 298 100100,0

Materiál, energie, slu�by: 82 613 tis. Kè (68,2%)

Odpisy, finanèní náklady, ostatní náklady: 6 531 tis. Kè (5,3%)

Osobní náklady: 32 069 tis. Kè (26,4%)

Vodné: 43 383 tis. Kè (35,0%)

Hospodáøský výsledek

Struktura výnosù za
spoleènost celkem

spoleènost celkem :

Graf èlenìní nákladù za rok 2008

Graf èlenìní výnosù za rok 2008

2008 2007

Vodné

Stoèné

Ostatní èinnosti

Celkem

(tis. Kè) 2008 2007

Hospodáøský výsledek (po zdanìní) 2 188 3 228

(%) (tis. Kè) (%)

(tis. Kè) (%) (tis. Kè) (%)

43 383 35,0 42 697 31,9

45 088 36,3 43 902 32,8

35 595 28,7 47 131 35,3

124 066 100,0 133 730 100,0
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Struktura nákladù za

32 069

Struktura

spoleènosti

nákladù
a výnosù
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Hmotné ukazatele 2008

20082004 2005

2 0822 052
1 915

1 000

2 000

0

(tis.m )3

2007

1 929

2006

1 962

Vývoj specifické spotøeby vody

Vývoj mno�ství vody prodané

2004 2005 2006 2007 2008

Voda nakoupená (tis. m )3 2 197 2 224 2 043 2 043

2 052 1 915 1 962 1 929
2 082

86 89 92 92
389

134,6 135,5 136,0 137,3 211,7

3 643 3 663 3 838 3 900 5 623

22 800 22 900 23 580 23 518 27 990

(litry / obyvatele
a den)

2004 2005 2006 2007

100

200

0

2008

224
230246

100107

228

98

pouze obyvatelstvo

celkem obyvatelstvo + ostatní
215

9597

Zásobování
pitnou
vodou

V roce 2008 pokraèovaly Šumavské vodovody a kana-

lizace a. s. v rozšiøování a zkvalitòování slu�eb na úseku

zásobování pitnou vodou v mìstech a obcích okresu Klatovy.

Øada systémových opatøení v oblasti péèe o kvalitu vody ji�

byla realizována , další jsou

pøipravována. Pro provoz vodovodu se ji� stala

samozøejmostí automatická dohygienizace pitné vody.

I v roce 2008 pokraèoval úspìšný provoz integrovaného

vodárenského dispeèinku. Jeho zøízením byly potvrzeny

pøedpoklady zvýšení kvality a souèasnì i rychlosti pøedávání

potøebných informací z provozu vodovodù a kanalizací

pøíslušným vedoucím pracovníkùm.

èásti Štìpánovice na vodovodní sí� mìsta Klatovy,

resp. skupinový vodovod. Tím došlo k zásobování další

významné mìstské èásti kvalitní pitnou vodou z vodárenské

nádr�e Nýrsko.

rámci akce “Klatovy - èisté mìsto”

V rámci projektu “Klatovy - èisté mìsto”, kromì rekonstrukce

vodovodu vnitøních èástí mìsta, bylo dokonèeno napojení

mìstské

Voda prodaná (tis. m )3

Voda vyrobená (tis. m )3

Délka vodovodní sítì (km)

Poèet vodovodních pøípojek

Poèet obyvatel zásobovaných pitnou vodou
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2 163

- Vèetnì všech provozovaných obcí

1 843

- Vèetnì všech provozovaných obcí

75

* Vèetnì všech provozovaných obcí

*

*

*



údaje v tunách 2004 2005 2006 2007 2008

CHSK
Cr

- chemická spotøeba kyslíku 67,6 68,1 68,1 55,1 61,6

BSK
5

- biochemická spotøeba kyslíku 9,4 8,2 9,1 7,0 7,1

NL - nerozpuštìné látky 8,8 13,7 13,1 11,4 10,1

N-NH4
+ - amonné ionty 3,2 3,2 3,8 1,9 1,9

P
C

- fosfor celkem 2,6 2,2 1,5 2,6 1,5

2004 2005 2006 2007 2008

Voda odkanalizovaná (tis.m )3 2 388 2 279 2 285 2 281 2 336

Voda vyèištìná (celkem vè. deš�ových vod) (tis.m )
3

3 174 3 032 3 089 3 012 3 005

Délka kanalizaèní sítì (km) 72,2 72,2 72,8 72,8 114,1

Poèet kanalizaèních pøípojek 2 581 2 589 2 602 2 637 4 069

Vývoj mno�ství vody odkanalizované

Hmotné ukazatele

Vypouštìné zneèištìní

20082004 2005

2 388 2 279

0

20072006

2 3362 2812 285

Odvádìní
a èištìní

odpadních
vod

Souèasnì s dodávkami pitné vody zajiš�uje akciová
spoleènost Šumavské vodovody a kanalizace i odvádìní a
èištìní odpadních vod. Ty jsou odvádìny jak provozova-
ným systémem kanalizaèních stok, tak svozy fekální
technikou na ÈOV Klatovy.

V rámci akce “Klatovy - èisté mìsto” byla dokonèena
výstavba oddílné splaškové kanalizace v mìstských
èástích Luby, Sobìtice, Štìpánovice, Tajanov a Kal.
Odpadní vody z tìchto obcí jsou novì odvádìny
kombinací gravitaèních pøivadìèù a výtlaèných øadù do
stokové sítì mìsta Klatovy s èištìním na mìstské ÈOV.
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* Vèetnì všech provozovaných obcí

1 000

2 000

(tis.m )3

*

*
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ZávìryTechnologické a vodohospodáøské
hodnocení ÈOV Klatovy v roce 2008

ukazatel prùmìrné zatí�ení

BSK
5

CHSK 81,4 %

NL 89,8 %

Nc 95,6 %

Pc 100,0 %

Èistírna
odpadních vod

Klatovy
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Prùmìrné hydraulické zatí�ení pøedstavovalo 69 % projektové
kapacity, látkové zatí�ení v ukazateli BSK 83 % (prùmìrný denní
pøítok reprezentoval 83 106 ekvivalentních obyvatel).
V rámci vylepšení a optimalizace provozu bylo doporuèeno
realizovat opatøení navr�ená jako výsledek provozního
sledování v prùbìhu zkušebního provozu a následného techno-
logického servisu. Z ji� døíve plánovaných opatøení bylo v roce
2008 realizováno zrovnomìrnìní nátoku do obou biologických
linek (úprava hydraulických cest). Dále se doporuèují další
technická opatøení:

5V porovnání s projektovanými parametry bylo prùmìrné látkové
kapacitní vytí�ení ÈOV Klatovy (v bilancích v kg/den) v roce 2008
následující (bez svozù z DZ):

Zneèištìní odpadních vod (pøi normálních provozních podmín-
kách), vypouštìných do recipientu za celé období roku 2008,
vyhovìlo koncetraèním i bilanèním po�adavkùm vodoprávního
povolení a zároveò i koncetraèním limitùm dle po�adavkù
právních norem ÈR (NV ÈR 229/2007Sb., kterým se mìní NV ÈR
61/2003Sb.) a EU (Smìrnice øady 91/271/EEC).

cí.
Celkovì lze hodnotit separaèní - tj. èistící funkci ÈOV jako
vyhovují

ŠUMAVSKÉ VODOVODY
A KANALIZACE a.s.

LEGENDA POTRUBNÍCH VEDENÍ:

VODA ODPADNÍ
PØÍTOK NA ÈOV

01

LEGENDA OBJEKTÙ :

ÈOV KLATOVY
OBJEKTOVÉ A PRÙTOKOVÉ

SCHÉMA

PROVOZNÍ BUDOVA, VELÍN01

VYPÍNACÍ ŠACHTA -
PØÍTOK NA ÈOV

02

REGULAÈNÍ KOMORA03

DEŠ�OVÁ ZDR�04

LAPÁK ŠTÌRKU05

FEKÁLNÍ STANICE06

ÈERPACÍ STANICE
ODPADNÍCH VOD

07

HRUBÉ PØEDÈIŠTÌNÍ08

LAPÁK PÍSKU A TUKÙ09

PÍSKOVÉ SILO10

USAZOVACÍ NÁDR�11

AKTIVAÈNÍ NÁDR�12

DOSAZOVACÍ NÁDR�13

BUBNOVÉ FILTRY14

MÌRNÝ OBJEKT15

DMYCHÁRNA16

REGENERAÈNÍ NÁDR� I.17

REGENERAÈNÍ NÁDR� II.18

ZAHUŠ�OVÁNÍ
PØEBYTEÈNÉHO KALU

19

20 ÈERPÁNÍ SUROVÉHO KALU

21 USKLADÒOVACÍ  NÁDR� I.

22

NÁDR� KALOVÉ VODY23

CHEMICKÉ HOSPODÁØSTVÍ

24

METANIZAÈNÍ NÁDR� I.

25

26

27

STROJOVNA MN I. A II.28

PLYNOVÁ KOMPRESOROVNA29

PLYNOJEM30

STROJOVNA PLYNOJEMU31

ZAØÍZENÍ NA LIKVIDACI PLYNU32

USKLADÒOVACÍ  NÁDR� II.33

STROJOVNA USN II.34

VZDUCHOVÁ KOMPRESOROVNA35

ODVODÒOVÁNÍ KALU36

KALOVÉ SILO37

ENERGOBLOK38

04

01

02

03

05

06

07

08

09

11

11

24

25

22

21

34

35

33

3230

31
29

28

38

36

26

27

37

15

13

13

13

13

12

12

12

12

1516

17

18

18

23

10

14

19

20

STROJOVNA USN I., SKLAD

METANIZAÈNÍ NÁDR� II.

STROJOVNA NKV

VODA ODPADNÍ
Z HRUBÉHO PØEDÈIŠTÌNÍ

02

VODA ODPADNÍ
Z USAZOVACÍCH NÁDR�Í

03

VODA ODPADNÍ
ODLEHÈENÍ DO VODOTEÈE

04

VODA ODPADNÍ
DO REGENERACE II.

05

VODA VYÈIŠTÌNÁ
Z DOSAZOVACÍCH NÁDR�Í

06

VODA VYÈIŠTÌNÁ
DO VODOTEÈE

07

INTERNÍ RECIRKULACE
AKTIVAÈNÍCH NÁDR�Í

08

VZDUCH TLAKOVÝ
MÍCHÁNÍ AKTIV.  NÁDR�Í

09

VZDUCH TLAKOVÝ - MÍCHÁNÍ
REGENERAÈNÍCH NÁDR�Í

10

KAL VRATNÝ Z
AKTIVAÈNÍCH NÁDR�Í

11

KAL REGENEROVANÝ
Z REGENERAÈNÍCH NÁDR�Í

12

KAL PØEBYTEÈNÝ
Z VRATNÉHO KALU

13

KAL PØEBYTEÈNÝ
ZAHUŠTÌNÝ

14

KAL PRIMÁRNÍ
Z USAZOVACÍCH NÁDR�Í

15

KAL SUROVÝ DO
METANIZAÈNÍCH NÁDR�Í

16

KAL VYHNILÝ DO USN I17

KAL VYHNILÝ DO USN II18

KAL STABILIZOVANÝ
NA ODVODNÌNÍ

19

KAL ODVODNÌNÝ20

FILTRÁT ZE  ZAHUŠTÌNÍ
KALU

21

VODA KALOVÁ
Z ODVODNÌNÍ KALU

22

VODA KALOVÁ Z NKV23

BIOPLYN Z MN
DO KOMPRESOROVNY

24

BIOPLYN DO PLYNOJEMU25

BIOPLYN DO
ENERGOBLOKU

26

ZBYTKOVÝ BIOPLYN
NA LIKVIDACI

27

01

01

04

12

09

16

10

13
21

17

18

16

26

25

17

20

27

22

23

03

15

04

02

14

07
06

06

06

06

0611
08

08

24

19

05

11

15

41

40

39

42

O
D
LE

H
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Í

PØÍTOK

NA ÈOV

ODTOK
Z ÈOV

TRAFOSTANICE39

SKLAD40

GARÁ�E, DÍLNY41

ÈERPÁNÍ KALÙ, SOCIÁLNÍ ZAØÍZENÍ42

83,4 %

1. Zvýšení kapacity strojního zahuš�ování kalu
2. Zkapacitnìní jímky smìsného surového kalu dovybudováním

nádr�e na svozy z DZ Klatovy
3. Modernizace èásti kalového a plynového hospodáøství
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Jarošova

Randova a Jarošova s dolním rohem námìstí

Koldinova ulice

Plánická ulice po rekonstrukci

Èinnost technického oddìlení

Èinnost zákaznického centra a investièního
a technicko-provozního oddìlení

Technická
èinnost

Èinnost technického oddìlení byla v roce 2008 pøevá�nì
orientována na projekèní a in�enýrskou pøípravu jednotlivých
vodohospodáøských akcí, oprav a investic. Projektové
dokumentace byly vypracovány v rùzných stupních projektové
pøípravy staveb, t.j. od studie pøes projekt pro územní rozhodnutí
nebo územní souhlas, projekt pro stavební povolení, zadávací
dokumentaci stavby a� k dokumentaci skuteèného provedení
stavby. Mimo jiné byly projekènì pøipraveny tyto vodohospodáøské
akce:

Drslavice - vodovodní øad,
Klatovy - pøelo�ka deš�ové kanalizace v areálu PeCu a.s.,
Klatovy, Za Tratí - zkapacitnìní a dostavba kanalizace,
Klatovy - deš�ová kanalizace pøes Dragounská kasárna,
Klatovy, Hora�ïovické pøedmìstí - prodlou�ení kanalizace,
Štìpánovice - prodlou�ení vodovodu,
Mokrosuky - prodlou�ení vodovodu,
Klatovy, Gorkého ulice - vodovod a kanalizace.

Nejvýznamnìjší projekèní zakázkou bylo zpracování projektové
dokumentace na akci “Klatovy - Toèník - Otín, vodovod a
kanalizace”. Technické oddìlení dále zpracovalo dokumentaci
skuteèného provedení stavby pro èást stavebních objektù akce
“Klatovy - èisté mìsto”. Pro zájemce o vodovodní nebo kanalizaèní
pøípojku jsme pøipravili podklady pro projednání na stavebním
úøadì, pøípadnì podklady pro vlastní realizaci stavby.

#

#

#

#

#

#

#

#

Na základì uzavøených smluv mezi ŠVAK a.s. a vlastníky vodovodù
a kanalizací (obce a mìsta), zpracovalo oddìlení investièní a
technicko - provozní èinnosti, spoleènì se zákaznickým centrem,
dle zákona è. 274/2001 Sb. tzv. Vybrané údaje z majetkové a
provozní evidence (MaPe) pro celkem 38 vodovodù a 45 kanalizací
obcí a mìst. Jako seriozní podklad pro zpracování MaPe slou�í
geografický Informaèní Systém - GIS, který je urèen pro sbìr,
zpracování, správu a vyu�ití prostorových dat.
Mezi dalšími èinnostmi zákaznického centra bylo zpracování nebo
aktualizace provozních øádù vodovodù a kanalizaèních øádù. Byly
zpracovány kanalizaèní øády veøejné kanalizace pro obce
Chlumská, Je�ovy, Trnèí a Otín. Provozní øády vodovodu byly
zpracovány pro obce Èervená a Petrovice u Mìèína. Dále byly
zpracovány pasporty kanalizace v Klatovech (Tyršova ul.) a v Otínì
a pasport hydroforové stanice v Petrovicích u Mìèína.
V roce 2008 byl novì zákaznickým centrem dle zákona 76/2006
Sb. zpracován tzv. Plán financování obnovy vodovodù nebo
kanalizací (PFO) pro celkem 50 obcí a mìst.
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pro Mìsto Klatovy 3 888 1 506

pro ostatní zákazníky 16 430 803

(dlouhodobé smlouvy)
1 808 137

Celkem 22 126 2 446

Laboratoø

Externí èinnost

Rozsah externích
zakázek v roce 2008

Ostatní
èinnost

Odpadní vody 3 601 3 886 3 785 3 890 3 909

Pitná voda 953 755 754 996 1 007

Celkem 4 554 4 641 4 539 4 886 4 916

Poèet laboratorních
rozborù

Zkušební laboratoø è. 1335 je akreditovaná Èeským institutem pro
akreditaci, o.p.s. (CIA) v oblasti mikrobiologického a fyzikálnì
chemického zkoušení pitných a odpadních vod, vèetnì odbìru
vzorkù. Laboratoø v roce 2008 rozšíøila rozsah akreditovaných
zkoušek o orientaèní stanovení pachu a chuti. Celkem laboratoø
provádí 31 akreditovaných zkoušek + odbìry pitných a odpadních
vod.

Laboratoø kontroluje:
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

kvalitu pitné vody vodovodní sítì mìsta Klatovy a obcí
spravovaných spoleèností ŠVaK a.s.
kvalitu pitné vody vodovodních sítí servisovaných obcí
kvalitu vyèištìné odpadní vody na odtoku z ÈOV Klatovy
a dalších èistíren ve správì firmy
jakost odpadní vody vypouštìné z volných kanálových výustí

technologické rozbory pro øízení provozu ÈOV Klatovy
rozbory dle zákona è. 254/2001 Sb. o vodách a o zmìnì
nìkterých zákonù (vodní zákon) ve znìní pozdìjších zmìn a
doplòkù a zasílá výsledky rozborù na vodoprávní úøad
rozbory dle zákona 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích
pro veøejnou potøebu ve znìní pozdìjších zmìn a doplòkù a
zasílá je na krajský úøad
rozbory dle zákona è. 258/2000 Sb. ochranì veøejného zdraví
ve znìní pozdìjších zmìn a doplòkù a zasílá dle po�adavkù
zákona v el. podobì výsledky rozborù pitné vody na Krajskou
hygienickou stanici - územní pracovištì Klatovy
kontrolu odpadní vody vypouštìné do veøejné kanalizace
producenty
odbìr a rozbor pitné a odpadní vody pro externí zákazníky,
obce, jednotlivce a firmy

Laboratoø provádí:

Mezi významné stavební akce oddìlení externích zakázek v
roce 2008 patøily:

Protipovodòové opatøení - pøevedení deš�ových vod pøes
areál DD Újezdec u Mochtína,
Kydliny - prodlou�ení vodovodního øadu,
Luby - prodlou�ení vodovodního øadu.

Pro SMP CZ a.s. byly dokonèeny zakázky v rámci akce “Klatovy
- èisté mìsto”. Jednalo se zejména o tyto stavební objekty:

Voøíškova ul. - rekonstrukce vodovodu,
Luby jih - kanalizace,
Sobìtice - kanalizaèní pøípojky,
Štìpánovice - kanalizaèní pøípojky,
Luby - kanalizaèní pøípojky.

V rámci akce “Klatovy - èisté mìsto” byl rovnì� provádìn
monitoring kanalizace, vèetnì vyhodnocení zjištìných dat.

Pro mìsto Klatovy:

Pro ostatní zákazníky:

#

#

#

#

#

#

#

#

Z dalších akcí byly provedeny napøíklad tyto zakázky:
#

#

#

Rekonstrukce vodovodního øadu v obci Hlavòovice,
Pøelo�ka vodovodu v objektu Rodenstock,
Vodovod a kanalizace pøi stavbì výrobní haly ve Staòkovì pro
firmu Berger Bohemia a.s.

Dále v rámci externí èinnosti provádíme servisní práce a opravy pøi
provozování vodovodù a kanalizací v jednotlivých obcích, èištìní a
monitoring kanalizací, svoz a likvidaci kalù ze septikù a �ump,
jako� i další drobné práce a slu�by na základì objednávek
zákazníkù.

2004 2005 2006 2007 2008

pro ostatní zákazníky

fakturace
(tis. Kè)

- z toho projekty
a technická

èinnost
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stavební objekt rozsah

Klatovy - mìsto Kanalizace 8 117 m

Odlehèovací komory 7 ks

Vodovod 3 590 m

Automatická tlaková stanice

Klatovy - Luby Kanalizace 3 608 m

Èerpací stanice 1 ks

Klatovy - Sobìtice Kanalizace 3 032 m

Klatovy - Štìpánovice Kanalizace 5 885 m

Èerpací stanice 2 ks

Vodovod 7 699 m

Vodojem 2 ks

Tlaková stanice 1 ks

Klatovy - Tajanov, Kal Kanalizace 3 635 m

Èerpací stanice 1 ks

Základní parametry stavby

Randova bìhem rekonstrukce

Jarošova

Dragounská

Projekt
Klatovy -

èisté mìsto

Mìsto
Klatovy

V roce 2008 byly dokonèeny veškeré stavební práce na projektu
“Klatovy - èisté mìsto”, který zahrnoval rekonstrukci a rozšíøení
kanalizaèní a vodovodní sítì mìsta Klatovy a jeho èástí. Náklady byly
kryty ze 70 % Evropskou komisí z Kohezního fondu, 4 % SF�P a 26 %
mìstem Klatovy.

Správcem stavby bylo sdru�ení firem Mott MacDonald Praha, s.r.o. a
VOD-KA, a.s., zhotovení stavby zajiš�ovaly firmy SMP CZ, a.s. a
Skanska CZ, a.s. Provozovatelem infrastruktury je akciová spoleènost
Šumavské vodovody a kanalizace.

1 ks

Randova a Jarošova s dolním rohem námìstí

Koldinova ulice

Plánická ulice po rekonstrukci
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2008 2007

A

B

B.I.

B.II.

B.III.

C

C.I.

C.I.1.

C.I.2

C.II.

C.III.

C.IV.

D

2008 2007

A

A.I.

A.II.

2008 2007

I+II

II.3.

2008 2007

*

*

*

R

*

***

Výkaz zisku
a ztráty (tis.Kè)

Rozvaha tis. Kè)

Základní
ekonomické

údaje

šu
m

a
vs

ké
 v

o
d
o
vo

d
y 

a
 k

a
n
a
liz

a
ce

 a
.s

.

A.III.

A.IV.

A.V.

B

B.I.

B.II.

B.III.

B.IV.

B.IV.1.

C.I.

I+II.1.

II.2.

A+B

+

C

E

IV

G+H

III+V

D+F+I+J

IX

L

VI+VII+VIII

X+XI+XII

J+K+M
+N+O+P

Q

XIII

Aktiva celkem 56 235 54 720

Pohledávky za upsaný zákl. kapitál 0 0

Dlouhodobý majetek 25 872 20 438

Dlouhodobý nehmotný majetek 403 674

Dlouhodobý hmotný majetek 25 469 19 764

Dlouhodobý finananèní majetek 0 0

BIII.1 Z toho podíly v ovládaných a øízených osobách 0 0

Obì�ná aktiva 29 044 31 194

Zásoby 1 667 1 540

Materiál 1 607 1 438

Nedokonèená výroba 60 102

Dlouhodobé pohledávky 2 011 43

Krátkodobé pohledávky 24 182 27 801

Krátkodobý fin.majetek 1 184 2 810

Èasové rozlišení 1 319 2 088

Výkony a prodej zbo�í 121 398 130 458

Z toho tr�by za prodej vl. výrobkù a slu�eb 121 383 129 112

Zmìna stavu zásob vlastní èinnosti - 42 5

Aktivace 57 1 341

Výkon. spotøeba a náklady na prodané zbo�í 82 613 94 897

Pøidaná hodnota 38 785 35 561

Osobní náklady 32 069 28 011

Odpisy dlouhodobého nehm. a hm. majetku. 2 373 1 846

Ostatní provozní výnosy 2 134 2 651

Zm. stavu rezerv a opr. polo�ek 2 597 3 001

Jiné provozní výnosy 530 617

Danì, poplatky, ostatní provozní náklady 1 006 1 110

Pasiva celkem 56 235 54 720

Vlastní kapitál 15 727 15 428

Základní kapitál 1 000 1 000

Z toho zákl. kapitál zapsaný u OR 1 000 1 000

Kapitálové fondy 0 0

RF, nedìlit. fond a ost. fondy ze zisku 1 553 1 446

Hospodáøský výsl. minulých let 10 986 9 754

Hosp. výsledek bì�ného úè. období 2 188 3 228

Cizí zdroje 39 601 37 892

Rezervy 0 0

Dlouhodobé závazky 4 640 604

Krátkodobé závazky 26 317 27 276

Bankovní úvìry a výpomoci 8 644 10 012

Z toho bank.úvìry dlouhodobé 4 484 4 541

Èasové rozlišení 907 1 400

Provozní výsledek hospodaøení 3 404 4 861

Výnosy z pøecenìní cenných papírù 0 0

Náklady z pøecenìní cenných papírù 0 0

Tr�by z cen. papírù, výnosy z fin. maj. 0 0

Výnosové úroky, ost.fin. výnosy, pøev.f.výn. 4 4

Jiné finanèní náklady 555 433

Daò z pøíjmù 665 1204

Fin. výsledek hosp. vè. danì z pøíjmù - 1 216 - 1 663

Hospodáøský výsledek za bì�nou èinn.2 188 3 228

0 0Mimoøádné výnosy

Mimoøádné náklady 0 0

Mimoøádný hosp. výsledek 0 0

Hospodáøský výsledek za úèetní obd. 2 188 3 228
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Šumavské vodovody a kanalizace a. s.

Šumavské vodovody a kanalizace, a.s.

Èsl. legií 37 • 339 01 Klatovy

Tel.: +420 376 356 222
Fax: +420 376 356 223

web: www.svak.cz
e-mail: svk@svak.cz

návrh, koordinace, korektury a fotografie: Ing. Václav Špièák

podklady: Václav Kutil, Ing. Michal Vlèek, Ing. Zbynìk Malý,

Ing. Karel Nováèek

Interní tisk.

vý
ro

èn
í z

pr
áv

a
20

0
8


